裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

義守大學  函
地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：謝怡凡7A331-2
聯絡電話：
傳真電話：
電子信箱：u9932822@isu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月1日
發文字號：義大應日字第1080006002號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2 附件3 附件4 附件5  (108050200001_活動海報006002.pdf,
　　　108050200001_報名表006002.pdf, 108050200001_俳句歌牌譯文006002.pdf,
　　　108050200001_比賽辦法暨規則006002.pdf, 108050200001_俳句歌牌006002.

主旨：檢送本校「2019義守大學全國高中生台灣俳句歌牌大賽」

　　　活動辦法暨規則，敬請惠予公告。報名日期至108年5日
　　　17日(星期五)截止，敬請轉知貴校師生踴躍報名參加，請

　　　查照。
說明：

  一、為提升全國各高中職學生對日本傳統文化--歌牌(karuta)
　　　的認識，增加學生們相互交流的機會，並展示台灣俳句的

　　　研究成果，特舉辦此競賽。
  二、活動相關時程如下：

    (一)活動時間：中華民國108年5月31日(星期五)13時至17
　　　　時。

    (二)活動地點：校本部國際學院5樓－日本文化情境教室
    (三)報名時間：即日起至108年5月17日(星期五)止

    (四)報名資格：全國各高中職在學學生、各專科學校及各大
　　　　專校院或技專校院附設五專部之專科一年級至專科三年

　　　　級之在學生
  三、檢陳本大賽之活動海報、比賽辦法暨規則、報名表、俳句

　　　歌牌、俳句歌牌譯文各乙份如附件(建議可先行下載歌牌
　　　進行練習)。

  四、活動詳情敬請參閱附件或該系系網頁之公告(https://ppt
　　　.cc/fLUcYx)

1080004436
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  五、惠請貴校同意參賽學生及指導老師以公差假方式與會。

正本：群組_各國立高級中等學校_不含特殊學校、群組_各縣市立高中高職、群

　　　組_高雄市立高級中學、群組_高雄市立高級職業學校、群組_臺北市立高

　　　級中學、群組_臺北市立高級職業學校、群組_各私立高級中學、群組_各

　　　私立高級職業學校、群組_各私立專科學校、群組_各國立專科學校、群組

　　　_公私立大專校院、群組_各綜合高中

副本：應用日語學系

第 2 頁　共 2 頁